
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
 РІШЕННЯ 

Тридцять дев’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 3 грудня 2019  року                                                              №726 

 

Про надання в оренду земельних ділянок 

(невитребуваних паїв) ПСП «Агрофірма «Роднічок» 
 
Розглянувши заяви власника Приватного сільськогосподарського підприємства  

«Агрофірма «Роднічок» від 07 листопада 2019 року  вхідний №496  щодо передачі  в  оренди  
земельних ділянок для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(невитребувані паї) із земель колективної власності колишнього ВАТ «СХІДНИЙ» 
Білозерського району Херсонської області та інші  подані матеріали з цього питання,  
враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою,  
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 
12, 83, 93, 122,125, 126 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі»,  
ст. 25,  п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 
ради   

  
ВИРІШИЛА:  
 
1.  Музиківській сільській раді розробити технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Східненського територіального округу 
загальною площею 4,5458га ріллі   в т. ч.  полі-контурі №28 ділянка  № 1412(1) площею 
3,11га і ділянка 1412(2) площею 1,4358 га. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

  
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

  


